569966

To:
Cc:
From: ) )

Sent: Fri 8/21/2020 1:27:07 PM

Subject: RE: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor / Aanvullende vragen voorartikel - deadline 15.00 vanmiddag
Received: Fri 8/21/2020 1:27:07 PM

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Bij tweede: is er iets meer indicatie te geven? Als “ in de meeste gevallen zal dit binnen x uur gebeuren tenzij men
byjvoorbeeld langer geen contact heeft met het internet”

Verder oké

Met vriendelyke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den

Haa
Managementassistente: m | DR @mimnvws.nl | NS

TR
(OEDRN @ minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) m@mmvws.nb

Onderwerp: FW: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor / Aanvullende vragen voor artikel - deadline 15.00 vanmiddag

Kan jij ff meekijken?

m: SOESN @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 14:59
Aan: IR KN invs >

Onderwerp: RE: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor / Aanvullende vragen voor artikel - deadline 15.00 vanmiddag

Concept tekst




Concept tekst

Van: (10)(2e) ) <m@ minvws.nl>

rijdag 21 augustus 2020 14:31

Aan: | ) IRl @minvws.ni>

Onderwerp: FW: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor / Aanvullende vragen voor artikel - deadline 15.00 vanmiddag

Shoot!

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 13:54

(10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor / Aanvullende vragen voor artikel - deadline 15.00 vanmiddag

Dag [N

Ik ben M\mn PR-bureau HvdM en wij ondersteunen VWS bij PR- en communicatie rondom
CoronaMelder. Je contactgegevens heb ik van mijn collega _ Graag check ik het volgende bijj je.
Vanochtend sprak ik met (10)(2e) van De Stentor. Hij is bezig met een artikel over de app en heeft drie

aanvullende vragen. Zie hieronder. Weet jij het antwoord op vraag 1 en 2 (en 3)? Dan koppel ik dit aan hem terug.
Deadline is vanmiddag 15.00 uur.

Vragen
= Waarom is gekozen voor minstens 15 minuten? (de app stuurt je een bericht als je minstens 15 minuten dicht bij
iemand bent geweest die besmet is met het coronavirus). Dat is toch best lang?
= Hoe snel na een ontmoeting met een persoon die ook de app heeft en positief getest blijkt te zijn, krijg ik een
melding? Hoeveel tijd zit daar tussen?
= |s te specificeren hoeveel downloads er zijn geweest in de verschillende GGD-regio's? Zijn er aantallen van app-
gebruikers in deze regio’s? (het antwoord op deze vraag is ‘nee’. Dit is namelijk niet mogelijk)

Ik krijg jullie collega niet te pakken, vandaar dat ik het via jou probeer.

Alvast hartelijk dank!

Groeten,
(10)(2e)

van SN

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 10:50
@evolve.eu

SUEDIM KO ehvdm.ni>

Onderwerp: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor - antwoord op aanvullende vragen voor artikel

569966



569966

[gll (10)(2e)
Ik krijg je telefonisch niet te pakken en krijg direct je voicemail. Mogelijk lees je wel je mail.

Laat je mij weten of het jou lukt hier vanmiddag op terug te komen? Anders proberen wij op een andere manier
onderstaande antwoorden te achterhalen.

Dank alvast!
Groeten,

(10)(2e)

Van: (10)(2e)

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 10:45

Aan: [l @ evolve.eu

cc: (10)(2e) QWIER @ hvdm.nl>

Onderwerp: CoronaMelder mediaverzoek De Stentor - antwoord op aanvullende vragen voor artikel

Goedemorgen [{0[FD)

van De Stentor belde mij net over CoronaMelder. Hij is bezig met een artikel over de app en heeft
drie aanvullende vragen. Zie hieronder. Weet jij het antwoord op vraag 1 en 2? Dan koppel ik dit aan hem terug.

Vragen
= Waarom is gekozen voor minstens 15 minuten? (de app stuurt je een bericht als je minstens 15 minuten dicht bij
iemand bent geweest die besmet is met het coronavirus). Dat is toch best lang?
= Hoe snel na een ontmoeting met een persoon die ook de app heeft en positief getest blijkt te zijn, krijg ik een
melding? Hoeveel tijd zit daar tussen?
= Is te specificeren hoeveel downloads er zijn geweest in de verschillende GGD-regio’s? Zijn er aantallen van app-
gebruikers in deze regio’s? (het antwoord op deze vraag is ‘nee’. Dit is namelijk niet mogelijk)

Deadline is vanmiddag 15.00 uur.
Ik bel je hier direct even over.
Bedankt alvast!

Groeten,
(10)(2e)
PR-ondersteuning CoronaMelder

Fvdm-

PUBLIC RELATIONS
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Floris Grijpstraat 2 = 2696 XE Den Haag
Disclaimer:
Verspreiding, cpenbaarmaking, vermenigvuldiging of ander gebruik van dit bericht en/of de bijlage(n) door een ander dan de beoogde ontvanger is verboden. Indien u
dit bericht abusievelijk heeft ontvangen verzoeken wij u ons hiervan onmiddellijk telefonisch of per e-mail op de hoogte te stellen en dit bericht met eventuele

bijlage(n) te vernietigen. Hollander van der Mey accepteert geen verantwoordelijkheid of aansprakelijkheid voor schade die voortvloeit uit de inhoud of de verzending
van dit bericht.




